[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12.07.2022                                                                                                      №  78-р
станица Вышестеблиевская

Об организации поездки  художественного коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»  на краевой фольклорный фестиваль в Государственное автономное учреждение культуры Краснодарского края

 «Выставочный комплекс Атамань»
В связи с проведением краевого  фольклорного фестиваля «Наследие Кубани» в Государственном автономном учреждении культуры Краснодарского края «Выставочный комплекс Атамань»:
1.Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» (Журавлева) организовать поездку   художественного коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»  на краевой фестиваль «Наследие Кубани» 17 июля 2022 года в Государственное автономное учреждение культуры Краснодарского края «Выставочный комплекс Атамань»
2.Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»  Э.В.Журавлевой назначить ответственных специалистов за сопровождение  коллектива.

3.Заместителю главы Вышестеблиевского сельского поселения провести внеочередной инструктаж по технике безопасности с  художественным коллективом муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»  и сопровождающими их лицами.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Д.В.Колмык.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                              П.К. Хаджиди
[image: image1]